
 

Zarządzenie Nr 281/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2017

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 34 868 745,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 174 288,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 317 442,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

795 300,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 662,96 0,00

851 Ochrona zdrowia 335 700,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 700,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 - 5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 538,00 1 800,00

Zakup usług pozostałych 168 360,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 2 433 682,00 1 822,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 631,00 201,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 631,00 201,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 203 664,00 - 212,00

Świadczenia społeczne 201 664,00 - 212,00

Zasiłki stałe 292 307,00 1 833,00

Świadczenia społeczne 291 957,00 1 833,00

855 Rodzina 12 575 499,00 566 415,00

Świadczenie wychowawcze 10 104 370,00 566 415,00

Świadczenia społeczne 9 941 969,00 557 919,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 774,00 7 421,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 117,00 1 278,00

Składki na Fundusz Pracy 2 157,00 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 191,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 28 385,00 - 6 385,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 006 595,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 974,00 0,00

85502 2 006 595,00

4010 118 974,00

4210 20 191,00

4300 22 000,00

4110 16 395,00

4120 2 339,00

3110 10 499 888,00

4010 91 195,00

13 141 914,00

85501 10 670 785,00

85216 294 140,00

3110 293 790,00

85214 203 452,00

3110 201 452,00

85213 37 832,00

4130 37 832,00

4300 171 760,00

2 435 504,00

4170 59 800,00

4210 8 338,00

335 700,00

85154 260 700,00

80150 795 300,00

4240 24 662,96

80101 15 174 288,00

4210 317 442,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z 
dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                           

Rozdział Paragraf Po zmianie

34 868 745,00



Zakup usług pozostałych 18 627,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 529 757,91 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 085 050,94 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 094,00 - 8 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 631,00 3 175,57

Zakup środków żywności 11 000,00 462,88

Zakup usług pozostałych 153 275,00 5 076,55

Pozostała działalność 398 706,97 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 907,14 - 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 186,00 3 307,41

Zakup usług pozostałych 303 074,48 1 192,59

137 480 620,93 568 237,00

4300 304 267,07

Razem: 138 048 857,93

4170 52 407,14

4210 21 493,41

4300 158 351,55

92195 398 706,97

4210 133 806,57

4220 11 462,88

92109 4 085 050,94

4170 61 379,00

4300 18 627,00

5 529 757,91



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 grudnia 2017

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 34 868 745,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 174 288,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 317 442,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

795 300,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 662,96 0,00

851 Ochrona zdrowia 335 700,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 700,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 - 5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 538,00 1 800,00

Zakup usług pozostałych 168 360,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 2 433 682,00 1 822,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 631,00 201,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 631,00 201,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 203 664,00 - 212,00

Świadczenia społeczne 201 664,00 - 212,00

Zasiłki stałe 292 307,00 1 833,00

Świadczenia społeczne 291 957,00 1 833,00

855 Rodzina 12 575 499,00 566 415,00

Świadczenie wychowawcze 10 104 370,00 566 415,00

Świadczenia społeczne 9 941 969,00 557 919,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 774,00 7 421,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 117,00 1 278,00

Składki na Fundusz Pracy 2 157,00 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 191,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 28 385,00 - 6 385,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 006 595,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 974,00 0,00

85502 2 006 595,00

4010 118 974,00

4210 20 191,00

4300 22 000,00

4110 16 395,00

4120 2 339,00

3110 10 499 888,00

4010 91 195,00

13 141 914,00

85501 10 670 785,00

85216 294 140,00

3110 293 790,00

85214 203 452,00

3110 201 452,00

85213 37 832,00

4130 37 832,00

4300 171 760,00

2 435 504,00

4170 59 800,00

4210 8 338,00

335 700,00

85154 260 700,00

80150 795 300,00

4240 24 662,96

80101 15 174 288,00

4210 317 442,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z 
dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                           

Rozdział Paragraf Po zmianie

34 868 745,00



Zakup usług pozostałych 18 627,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 529 757,91 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 085 050,94 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 094,00 - 8 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 631,00 3 175,57

Zakup środków żywności 11 000,00 462,88

Zakup usług pozostałych 153 275,00 5 076,55

Pozostała działalność 398 706,97 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 907,14 - 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 186,00 3 307,41

Zakup usług pozostałych 303 074,48 1 192,59

137 480 620,93 568 237,00

4300 304 267,07

Razem: 138 048 857,93

4170 52 407,14

4210 21 493,41

4300 158 351,55

92195 398 706,97

4210 133 806,57

4220 11 462,88

92109 4 085 050,94

4170 61 379,00

4300 18 627,00

5 529 757,91


	281 zarządzenie
	zal1
	zal2

